



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1105

18.05.2024 (135)

**Michael Kühnen**

# **Antroji revoliucija II tomas: Liaudies valstybė**

**2 dalis**

**Taika**

**Nacionalsocializmas yra taika!**

Demokratai ir bolševikai nevartojo jokio kito termino tokiu mastu kaip "taika" ir "taikos politika". Taip yra tikriausiai dėl to, kad "demokratijos ir žmonijos kryžininkams", Antrojo pasaulinio karo sąjungininkams ir jų tarnams vokiečiams, net iš pagrindų nepavyko suformuoti taikos tvarkos ir užbaigti karo prieš Vokietiją. Juo labiau jie apie tai kalba ir stengiasi Europos tautoms įrodyti, kad taika įsivyravo prieš daugiau nei trisdešimt metų.

Tai neteisinga tiek moraliniu, tiek teisiniu požiūriu. Kol Europa ir Vokietija - žemyno šerdis - yra susiskaldžiusios ir priklausomos nuo užsienio šeiminkų malonės, tol negalima kalbėti apie taiką.

Ne tik vokiečių tauta, bet ir visos Europos tautos yra daugiau ar mažiau priklausomos nuo dviejų supervalstybių ir negali laisvai apsispręsti dėl savo ateities. Siaubinga, kraujuojanti siena Vokietijos viduryje ir pasienio teritorijų, kurios kartu sudaro apie ketvirtadalį Reicho teritorijos, apiplėšimas Vokietijai, žinoma, yra dar skaudesnė nei kitų tautų padėtis. Tačiau mūsų užuojauta pirmiausia skirta tiems, kuriems gresia nacionalinė mirtis, pavyzdžiui, Baltijos tautoms ir ukrainiečių tau-

tai. Čia kalbėti apie taiką - tai pašaipus cinizmas, spjūvis į veidą engiamoms Rytų ir Vakarų tautoms.

Kol visoms Europos tautoms neužtikrinta teisė ir laisvė, tol gyvename pokarinėje santvarkoje, kuri grįžta ne prie taikos sutarties, o prie 1945 m. paliaubų susitarimų. Vokietijos laisvės judėjimo tikslas - įtvirtinti tikrą taikos tvarką Europoje ir taip pakeisti nelaimingą pokarinę santvarką okcidentine-etnine Naująja tvarka visoje Europoje!

### **Nacionalsocializmas yra taika!**

Moralinė pusė taip pat atitinka teisinę situaciją:

Atsižvelgdamas į beviltišką karinę raidą, Vokietijos Vermachtas 1945 m. gegužės 8 d. sudėjo ginklus. Ši kapituliacija apėmė tik karo veiksmų pabaigą ir neturėjo įtakos nei Didžiojo Vokietijos reicho egzistavimui, nei jo vidaus tvarkai. Führerio paskirtą Reicho prezidentą, didįjį admiralą Dönitzą, ir jo vyriausybę sąjungininkai de facto pripažino valdovais: Sąjungininkai nereikalavo, kad fronto daliniai kapituluotų individualiai, bet derėjosi dėl bendros kapituliacijos detalių su vyriausiąja Vermachto vadovybe, kuri buvo pavaldi Reicho vyriausybei.

Dėl besąlygiškos Vermachto kapituliacijos keturios sąjungininkės nugalėtojos visiškai okupavo Reicho teritoriją. Net ir šis žingsnis nepakeitė teisinės Reicho ir jo vyriausybės padėties, kuri iki tol tebebuvo plačiai kontroliuojama ir kurios sprendimus taip pat vykdė karinės ir administracinės įstaigos. Okupacijos taisyklė ir po kelių savaičių įvykęs neteisėtas areštas tik užkirto kelią didžiojo admiralo Dönitzo vadovaujamai Reicho vyriausybei faktiškai vykdyti vyriausybines veiklas.

Svarbu nepamiršti, kad okupacinių valdžių valdžios perėmimas, Reicho padalijimas, Ostmarko ir kitų pasienio provincijų atskyrimas ir vėlesnis demokratinės bei bolševikinės šešėlinės vyriausybės atitinkamose okupacinėse zonose sukūrimas yra labai susijęs su valdžia ir jėga, bet mažai susijęs su tarptautine teise ir visiškai nesusijęs su tautos laisve formuoti savo vidaus tvarką.

Beprecedentis banditizmas - teisėtos vyriausybės suėmimas ir savavališkas okupacinių pajėgų valdžios užgrobimas šalyje, kuri tik kariniu būdu pasidavė, yra ne teisės kuriantis veiksmas, o akivaizdus tarptautinės teisės pažeidimas. Iš to išplaukia, kad:

**"VISOS POKARIO VOKIETIJOS VYRIAUSYBĖS BRD, DR IR BR/AUSTRIJOJE YRA IR BUVO NETEISĖTOS!"**

Vienintelis teisėtas Didžiojo Vokietijos reicho atstovas yra Reicho prezidentas

Dönitzas, kuris niekada neatsistatydino ir nepripažino pokario nugalėtojų tvarkos.

Didysis Vokietijos reichas iš esmės rėmėsi trimis ramsčiais:

1945 m. "**DIE WEHRMACHT**" besąlygiškai pasidavė. Bandymas - pavyzdžiui, kaip vilkolakių pagrindinė organizacija - sulaužyti šias paliaubas neturėtų jokių šansų.

**REICHO VALDŽIA**, kaip valstybės organizmo centras, po fiurerio mirties atiteko didžiajam admiralui Dönitzui. Todėl pastarasis vis dar - iki atsistatydinimo arba mirties - yra teisėtas Didžiojo Vokietijos reichs valstybės vadovas, tačiau dėl amžiaus nebedalyvauja politinėje kovoje už Vokietiją. Tačiau jis neprieštaravo, kai Vokietijos reichstago pirmininkas ir "Vokietijos laisvojo reichs judėjimo" (Freiheitsbewegung Deutsches Reich) lyderis, bendražygis Manfredas Röderis (Manfred Röder), perėmė atstovavimą Reichui pagal valstybės teisę. Tik ateitis parodys, ar šis žingsnis buvo prasmingas.

Pagal partijos ir valstybės vienybės įstatymą **NSDAP** buvo paskelbta vienintele tautos politinė valia. Todėl šis judėjimas ir šiandien yra neribotas ir teisėtas tautos ir Reichs atstovas.

Žinoma, šie teisiniai argumentai turi tik ribotą reikšmę politinei kovai už Didžiąją Vokietiją. Tačiau naudinga nuolat priminti, kokie trapūs pagal tarptautinę teisę yra pokario okupacinių Vokietijos režimų Rytuose ir Vakaruose pagrindai ir kodėl mes kovojame su okupacinėmis valstybėmis.

**Mes, nacionalsocialistai, reikalaujame pokario pabaigos!**

Pokario pabaiga - tai konkrečiai reiškia pokario laikotarpio pabaigą:

☐ Nacių draudimo panaikinimas,

☐ Didžiojo Vokietijos reichs gebėjimo veikti atkūrimas,

☐ vokiečių tautos teritorinio vientisumo ir nacionalinio suverenumo uždraudimą ir neatidėliotiną taikos derybų pradžią siekiant sudaryti visos Europos taikos sutartį, kuri leistų užtikrinti saugų ir laisvą tautų sambūvį ir neužkirstų kelio būtinai völkisch-rasinei Naujajai tvarkai.

**Nacionalsocializmas yra taika!**

Iš tikrųjų Vokietijos laisvės judėjimas yra vienintelė politinė grupė mūsų šalyje, kuri rimtai žiūri į "taikos politikos" šūkį. Taikos politika - tai bandymas įveikti pokario tvarką!

Taikos sutarties sudarymo tikslas - pasiekti tikrą Vakarų tautų susitaikymą remiantis teise ir laisve. Tik tokia taikos politika užbaigs Antrąjį pasaulinį karą prieš Vokietiją ir suteiks mums tikrumą, kad Europoje daugiau niekada nebebus broliškos karo.

### **Nacionalsocializmas yra taika!**

Todėl tikime "demokratijos" ir "humaniškumo" frazių skelbėjais, didžiaisiais tarptautinės teisės riteriais. Kreipiamės į buvusias priešiškas valstybes ir jų kolaborantus: *"Pripažinkite Vokietijos laisvės judėjimą vokiečių tautos atstovu ir sudarykite teisės ir laisvės taiką! Ne nuo mūsų, nacionalsocialistų, priklauso, kad Vokietija tebėra susiskaldžiusi ir kad Europa pažino tik smurtu pagrįstą, o ne tikrą taiką!"*

Kovotojai už nacionalinę laisvę ir Europos tautos jau seniai yra vieningos. Jie sako: *"Niekada daugiau karo tarp baltųjų tautų! Mes norime taikos!"*

Jei demokratai ir bolševikai atsisakys atsisakyti pokario smurto metodų ir gerbti tarptautinę teisę, laisvės kovotojai - Europos nacionalsocialistai, nacionalsocialistai ir fašistai - juos nušluos ir sudarys tautų taiką!

### **Nacionalsocializmas yra taika!**

## **Pasaulio galia ir pasaulio politika**

Visame pasaulyje stiprėjančios nacionalizmo jėgos griauna dvipolę pasaulio tvarką, t. y. žemės pasidalijimą tarp supervalstybių - JAV ir SSRS. Atsiranda nauji galios blokai, pabunda didžiosios tautos - Kinija, Arabija ir Brazilija gali būti tik keli pavyzdžiai. Mums ši raida turi tris privalumus:

Pasaulinio susiskaldymo pabaiga lemia senųjų jėgų blokų susilpnėjimą, o sąjunga su naujai besiformuojančiomis pasaulio galybėmis didina neutralios "trečiojo kelio" politikos galimybes įveikti Vokietijos ir Europos susiskaldymą.

Naujosios galybės nepriklauso Antrojo pasaulinio karo nugalėtojų santvarkai. Jos į Vokietiją žvelgia nešališkai ir iš dalies net draugiškai. Didėjanti jų svarba kenkia nugalėtojų - JAV ir SSRS - galiai ir atpalaiduoja jų dešimtmečius mūsų tautą slėgusį gniaužtą. Nugalėtojų galybės Didžioji Britanija ir Prancūzija jau nugrimzdo atgal į istorijos tamsą ir nesutrukdys Vokietijos atgimimui.

Naujosios galybės, dažniausiai save vadinančios neprišijungusiomis, yra galimos

partnerės nacionalistiniame pasauliniame fronte, kuris turi būti laikomas antide-mokratiniu, antikomunistiniu ir antisisionistiniu. Nationalsocialistinė Vokietija galės prasmingai įsiliesti į šį pasaulinį frontą. Čia matome Vokietijos pasaulinės politikos pagrindą.

Galimų sąjungininkų pavardžių įvardijimas šiame kontekste, žinoma, nereiškia nei būsimos Vokietijos užsienio politikos krypties numatymo, nei teiginio, kad šios valstybės, esant dabartinei jų valstybės ir valdymo formai, jau būtų pasirengusios tokiai politikai. Lemiamą reikšmę turi kas kita:

Nacionalsocialistinė liaudies valstybė turi tapti pirmaujančia Neprisijungusiųjų šalių jėga ir dalyvauti nacionalistiniame pasauliniame fronte, kuris nušluos poka-rinę tvarką ir gali būti laikomas tautų bendrijos, pagrįstos tautiniais ir rasiniais pa-grindais, pirmtaku.

Taigi Vokietija vėl padės formuoti pasaulio politiką.

Vokietija yra pasaulinė galybė, kuri nedrįsta naudotis savo didele galia nacionaliniams interesams ginti. Mes tai pakeisime. Negalime laukti, kol kitos galybės imsis mūsų tikslus atitinkančių veiksmų. Veiksime patys!

## **Buveinė**

Ilgalaikėje perspektyvoje pasaulinės galios politiką gali vykdyti tik tos valstybės, kurios turi pakankamai gyvenamosios erdvės. Tačiau gyvenamoji erdvė nereiškia vien dominavimo didelėje teritorijoje, kaip tai turėjo omenyje Musolinis, kuris, siekdamas imperinių ambicijų, "rinko dykumas" Italijai Šiaurės Afrikoje ir Abisinijoje. Veikiau Lebensraum reiškia:

- Užtikrinta maisto bazė: pasaulinė galybė turi sugebėti prireikus pati apsirūpinti maistu. Ji neturi kelti sau pavojaus, kad dėl blokados gali nukentėti gyvybiškai svarbūs nervai. Kaip tai gali būti pražūtinga, rodo Pirmojo pasaulinio karo metais Entantės valstybių vykdyta Vokietijos imperijos blokada, kuri labai prisidėjo prie vidaus fronto suirimo.

- Užtikrinta žaliavų bazė: į tai, kas taikoma maistui, beveik dar labiau turi būti atsižvelgiama žaliavų tiekimo srityje. Čia taip pat turi būti įmanoma bent jau artimiausioje ateityje apsirūpinti pačiomis svarbiausiomis žaliavomis arba užtikrinti saugią prieigą prie jų.

- Užtikrinta gyventojų bazė: pasaulio galybė ir šiandien turi turėti pakankamai daug gyventojų.

Didžiulis strateginis žnyblių judėjimas Rytų ir Afrikos frontuose Antrojo pasaulinio karo metu, kai Kaukazo armija ir Afrika Korpsas būtų susitikę Turkijos teritorijoje, būtų turėjęs lemiamą reikšmę karui. Tačiau tam nepakako 80 mln. gyventojų turinčios tautos pajėgų, net ir esant didžiausiai įtampai. Taigi Rytų frontas liko Kaukaze, o Afrika Korpsas - priešais Egiptą.

Taigi, jei Vokietija nori patekti į pasaulio galingųjų gretas, ji turi įgyti dominavimo sferą, kuri leistų bent 100 milijonų vokiečių apsirūpinti maistu ir žaliavomis.

Adolfas Hitleris tai suprato jau labai anksti, ir čia slypi lemiama Didžiojo Vokietijos reicho plėtros į Rytus neišvengiamumo priežastis. Tarp nacionalsocialistinės pasaulėžiūros ir bolševikinės ideologijos buvo ne tik lemtingas "arba - arba", bet ir pasaulėžiūrinis sprendimas tarp Vokietijos ir Sovietų Sąjungos pasaulinės galybės. Tai, kad Sovietų Sąjunga išaugo į pasaulinę galybę ir kelia grėsmę viso pasaulio laisvei, lėmė nusikalstamas Vakarų, kurie savo kvailu antifašistiniu apsimetinėjimu, užuot laikęsi už nugaros, net susivienijo su bolševizmu, aklumas.

Mes, naujosios kartos nacionalsocialistai, turime padaryti radikalias išvadas iš šios kovos dėl pasaulinės valdžios rezultatų:

Britų imperijos ir Jungtinių Valstijų elgesys Antrojo pasaulinio karo metais rodo, kad viltis, jog antikomunistinis vieningas frontas su Vakarų valstybių sistemomis bus suvienytas, yra tuščia iliuzija. Tačiau būtent šia iliuzija buvo grindžiama visa nacionalsocialistinė ekspansijos į Rytus politika, kuri norėjo Sovietų Sąjungą paversti "vokiškąja Indija" ir tikėjosi imperijos neutralumo. Neteisingas britų ir amerikiečių politikos prieš Vokietiją vertinimas lėmė dviejų ir kelių frontų karą, kuris kartu su sionistų ir reakcinių masonų machinacijomis lėmė mūsų pralaimėjimą.

Atsakymas į tai šiandien gali būti tik ryžtingas frontas prieš Vakarų sistemas ir germanų bei slavų tautų susitaikymas ir glaudus bendradarbiavimas!

### **Nacionalsocializmas atsisako Rytų ekspansijos idėjos!**

Mūsų teritoriniai reikalavimai Rytuose apsiriboja 1939 m. rugsėjo 1 d. sienomis. Žinoma, Rytų ekspansijos atsisakymas nereiškia, kad dabar norime užkariauti reikiamą gyvenamąją erdvę Vakaruose ar kitur.

Veikiau smurtinių užkariavimų ir baltųjų pilietinių karų laikas baigėsi taip pat, kaip ir didžiųjų kolonijinių imperijų laikai. Geriausiu atveju lieka klausimas, ar juodosios Afrikos valstybės pakankamai neįrodė savo nesugebėjimo valdyti save ir

išsikovoti nepriklausomybę. Tačiau net ir Afrikoje Vokietija nebegali užkariauti gyvenamosios erdvės be Vakarų ar Rytų paramos. Ir net tada tam reikėtų brangiai kainuojančio laivyno, o tai neatitinka Vokietijos politikos interesų.

Pasaulinės galios atsisakymas būtų Vokietijos užduoties pasaulyje išdavystė ir arijų rasės Europoje pabaigos pradžia. Tik germanų tautos, baltųjų rasės branduolys, turėjo galią išgelbėti baltąją rasę, laimėti rasinę kovą ir suformuoti naują pasaulio tvarką. Kita vertus, mes, nacionalsocialistai, nesame suinteresuoti atnaujinta brolių baltųjų tautų kova, kuri mūsų rasei taip pat kainuotų paskutines galios pozicijas ir visiškai sunaikintų Vokietiją. Tačiau dabar mūsų teisinių sienų, 1939 m. rugsėjo 1 d. Didžiojo Vokietijos reicho, paprasčiausiai nepakanka kaip gyvenamosios erdvės, kad būtų užtikrinta tuometinių mažiausiai 100 milijonų vokiečių autarkija.

Todėl čia mes pripažįstame naują, savarankišką jaunosios kartos nacionalsocializmo užduotį, kuri, nors ir toliau kovoja už pakankamą gyvenimo erdvę vokiečiams pagal kovos už gyvybę dėsnius, turi žengti naujais keliais.

Gyvenamoji erdvė, kurios mums reikia, apima visą Viduržemio jūros regioną, t. y. visą Europą, Turkiją, Iraną ir visą Arabiją, kitaip tariant, išplėstą Imperium Romanum!

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFSECTION

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wachere, aktiver, Völker- und Rassenbewusstsein, und es ist ein Schritt zu einem Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.*

*Die Bewegung ist eine, nicht zu verwirren, aber die Größe des hochgeschätzten Völkern ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Die unerwünschten Gegenstände sind nicht, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (1) – zu begeben, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenvermischung.*

*Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksalsheld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hilf Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletenis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

**Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.**

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" ([www.mourningthefacient.com/truth.htm](http://www.mourningthefacient.com/truth.htm)). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime paduoti internetui. Metams bagant iš įvairių žemės kampečių į paviršių iškilo itin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

**The Poisonous  
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichsleiter Heßmann

**Hitler  
in Italy**

**HITLER  
in ITALIEN**  
DER FÜHRER

English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family

Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**

**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



NSDAP/AO

Fight Back!

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
YOU can help!

